N\

Un service des Lirssal

RESULTAT DU CALCUL DES COTISATION3

Siret - aTe

Mom du salarié :

Référence :
© Période du 01012016
CoAu 3012016
© Rémunération brute - 841.29

DETAIL DES COTISATIONS

. CTP

100
100
361
203

s09

] |

260

260

332

671
027

Cotisations et contributions

Securité Sociale

Cotizations sur la totalité du salains
Cotizations plafonnéss

Caotisation maladie supplémentairs
Assurance chomage

Chimags + AGS

Retraite complémentaire obligatoire
Arrco + AGFF sur tranche 1

REUNI RETRAITE SALARIES(REUNIC
Prevoyance collective obligatoire
Prévoyance collective sur tranche 1
AGZR PREVOYAMCE

CSG-CRDS

C3G deductible

C3G CROS non déductible

Autres cotizations patronales

FMAL plafonné

Réduction générale des cotizations
Contribution organisations syndicales

Montant total des cotizations retenues

Gu

Base

641.29
641.29
641.29
641.29

841.29

841.29

829.43
629.43
841.29

841.29

Part Salarie
Taux Montant

1.10 825
6.50 5805
1.50 12.62
2.40 20.19
4. 30 4038
0.34 2.86
510 4230
2.90 2405

0 0

0 0

0 0
2087

MMontant global des cotisations (part salarié + part employeur)

Somme versée au salarié

631.29

Part Employeur
Taux Montant

20.54 172.80
8.55 71.93
0 0
4.30 3617
720 60.53
0.34 2.86
1] 0
0 0
0.10 0.54
1] -235.14
0.016 0.13
11047
3987

Salaire net imposable  655.64

Document non

contractuel



N\

Un service des Lirssal

RESULTAT DU CALCUL DES COTISATIONS

Sécurité Sociale
100 Caotisations zur la totalité du salaire
100 Cotizations plafonnées
381 Caotisation maladie supplémentaire
430 Complément cotization allocations
familiales
Assurance chomage
503 Chimage + AGS
Retraite complémentaire obligatoire
=09 Arrco + AGFF sur tranche 1
REUNMI RETRAITE SALARIES{REUNIC

309 Arrco + AGFF sur tranche 2
REUMI RETRAITE SALARIES{REUNIC

Prévoyance collective obligatoire

531 Prévoyance collective sur tranche 1
AGZR PREVOYANCE

CS5G-CRDS
260 C3G deductible
260 CSG CROS non déductible
Autres cotisations patronales
332 FMAL plafonné
027 Contribution organisations syndicales

Montant total des cotizations retenuss

Siret : 79
Mom du salarie : ALEXAMDRA
Réference :

¢ Période du 01012016

T MM12016

. Rémunératicn brute : 336.51

¢ DETAIL DES COTISATIONS

CTP Cotisations et contributions Base

43
43
43

43

336.51

270.82

60.69

27582

45.94
43.94

43
336.51

Montant global des cofisations (part salaré + part employeur)

Somme versee au salaris

300.3

Part Salarie
Taux hontant
1.10 053
6.90 331
1.50 072
0 ]
2.40 5.08
480 13.24
g 547
0.34 0a4
5.10 2.50
290 142
0 D
0 ]
36.21
Salaire net
imposable

Part Employeur
Taux IMontant
2054 9.38
855 410
o 0
1.50 0.38
430 14 47
7.20 19.86
13.45 8.18
034 0.94
o 0
o 0
0.10 0.05
0.016 0.0s
55.35
04 56
D172

Document non contractuel



